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No. Cognome Nome Categoria No. Cognome Nome Categoria
1 Ceribelli Lisa C1 21 Sperzagni Giorgia C2
2 Della Casa Nicole C1 22 Zennaro Cloe C2
3 Giuliano Ginevra C1 23 Avogadro Iris C2A
4 Guarisco Giulia C1 24 Marotta Alice C2A
5 Ielpo Ludovica C1 25 Tortelli Sveva C2A
6 Lanfranconi Alice C1 26 Zubler Matilde C2A
7 Marotta Carola C1 27 Nassisi Greta C3
8 Passarin Elettra C1 28 Piccio Emma C3
9 Diachenko Evangelina C1A 29 Puricelli Emilio C3

10 Galfetti Giorgia C1A 30 Puricelli Silvio C3
11 Muschetti Giulia C1A 31 Piazza Nicole C3A
12 Biondi Viola C2 32 Aiello Evita C4
13 Contadini Emma C2 33 Frigerio Fabiola C4
14 Crivelli Bianca C2 34 Menenti Lisa C4
15 Garganico Giorgia C2 35 Bruscagin Valentina C5
16 Lanfranconi Davide C2 36 Codoni Elena C5
17 Menenti Sebastian C2 37 Durini Camilla C5
18 Morgani Kate C2 38 Merletto Stefania C5
18 Puricelli Penelope C2 39 Meroni Nicole C5
20 Roth Ada C2 40 Solcà Jenny C5
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No. Cognome Nome Categoria
41 Volpi Matilde C5
42 Bettoni Kora C6
43 Facchinetti Sofia C6
44 Gerosa Iana C6
45 Maffi Samuele C6
46 Milano Marzio C6
47 Zottich Viola C6
48 Milani Febe D



C1 - C1A Classifica Gara Sociale 2024

21.12.25

Rango Cognome Nome Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali
1 LANFRANCONI Alice C1 8.70 8.90 8.10 9.10 34.80
2 MAROTTA Carola C1 8.60 8.50 8.10 8.40 33.60
3 MUSCHETTI Giulia C1A 8.20 8.20 8.60 8.30 33.30
4 CERIBELLI Lisa C1 7.90 8.20 7.80 8.70 32.60
5 GALFETTI Giorgia C1A 7.90 7.10 8.30 8.50 31.80
6 GUARISCO Giulia C1 7.70 8.15 8.00 7.50 31.35
7 IELPO Ludovica C1 7.80 7.55 7.60 7.40 30.35
8 DIACHENKO Evangelina C1A 7.60 7.35 7.80 7.00 29.75
9 GIULIANO Ginevra C1 6.60 7.65 7.30 6.70 28.25

10 PASSARIN Elettra C1 6.60 6.55 7.40 6.90 27.45
11 DELLA CASA Nicole C1 0.00



C2 - C2A Classifica Gara Sociale 2026

21.12.25

Rango Cognome Nome Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 LANFRANCONI Davide C2 8.30 9.20 9.10 8.60 8.85 8.75 35.35
2 GARGANICO Giorgia C2 8.50 9.20 8.20 8.80 34.70
3 ROTH Ada C2 8.40 7.85 8.00 8.50 32.75
4 MORGANI Kate C2 7.20 8.00 8.30 8.80 32.30

CRIVELLI Bianca C2 8.40 8.30 7.90 7.40 32.00
ZENNARO Cloe C2 7.60 7.80 7.50 9.10 32.00

7 ZUBLER Matilde C2A 8.10 8.45 8.00 7.40 31.95
8 CONTADINI Emma C2 7.80 7.80 7.90 8.20 31.70
9 TORTELLI Sveva C2A 7.60 8.45 7.70 7.80 31.55
10 BIONDI Viola C2 7.20 8.05 7.50 7.60 30.35
11 SPERZAGNI Giorgia C2 7.40 7.75 7.40 7.70 30.25
12 MENENTI Sebastian C2 7.40 7.65 7.40 8.20 7.25 7.75 30.20
13 PURICELLI Penelope C2 6.90 7.90 8.20 7.10 30.10
14 MAROTTA Alice C2A 7.60 8.70 0.00 8.30 24.60
15 AVOGADRO Iris C2A 0.00

5



C3 - C3A Classifica Gara Sociale 2026

21.12.25

Rango Cognome Nome Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali
1 PICCIO Emma C3 8.20 8.40 7.50 8.50 32.60
2 NASSISI Greta C3 7.50 8.30 7.20 8.40 31.40
3 PURICELLI Emilio C3 7.80 8.20 8.20 7.20 6.70 6.95 31.15
4 PURICELLI Silvio C3 7.00 7.40 7.90 6.70 7.85 7.30 29.60
5 PIAZZA Nicole C3A 7.10 7.80 7.90 5.60 28.40

 



C4 Classifica Gara Sociale 2026

21.12.25

Rango Cognome Nome Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali
1 FRIGERIO Fabiola C4 8.40 8.60 8.10 8.40 33.50
2 MENENTI Lisa C4 7.90 8.20 7.90 7.40 31.40
3 AIELLO Evita C4 7.40 7.50 7.60 6.30 28.80



C5 Classifica Gara Sociale 2026

21.12.25

Rango Cognome Nome Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali
DURINI Camilla C5 8.40 9.10 9.20 8.80 35.50
SOLCÀ Jenny C5 9.20 9.30 8.30 8.70 35.50

3 MERLETTO Stefania C5 8.80 8.80 8.30 8.90 34.80
4 CODONI Elena C5 9.00 8.50 8.30 8.70 34.50
5 BRUSCAGIN Valentina C5 9.00 7.80 8.50 8.40 33.70
6 VOLPI Matilde C5 8.40 6.90 8.40 7.30 31.00
7 MERONI Nicole C5 0.00

1



C6 Classifica Gara Sociale 2026

21.12.25

Rango Cognome Nome Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali
1 MILANI Marzio C6 9.00 9.10 9.00 8.60 8.85 8.75 35.85
2 FACCHINETTI Sofia C6 9.00 9.10 8.00 8.00 34.10
3 BETTONI Kora C6 8.70 8.40 8.10 8.00 33.20
4 GEROSA Iana C6 8.70 8.90 7.40 7.10 32.10
5 MAFFI Samuele C6 8.00 7.10 0.00 8.50 7.60 8.05 23.15
6 ZOTTICH Viola C6 0.00



CD Classifica Gara Sociale 2026

21.12.25

Rango Cognome Nome Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali
1 MILANI Febe CD 8.40 8.80 8.00 8.10 33.30



Premiazione migliori note Gara sociale 2026

suolo anelli salto sbarra parall.
LANFRANCONI Alice C1 8.70 8.90 8.10 9.10
LANFRANCONI Davide C2 8.30 9.20 9.10 8.60 8.85
GARGANICO Giorgia C2 8.50 9.20 8.20 8.80
LANFRANCONI Davide C2 8.30 9.20 9.10 8.60 8.85
LANFRANCONI Alice C1 8.70 8.90 8.10 9.10
ZENNARO Cloe C2 7.60 7.80 7.50 9.10
LANFRANCONI Davide C2 8.30 9.20 9.10 8.60 8.85


